

**Ejendomsselskabet Skt. Pauls Gade 25 ApS**  
**Skæringvej 88**  
**8520 Lystrup**  
**CVR-nr. 36913746**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Skt. Pauls Gade 25 ApS  
Skæringvej 88  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36913746

Stiftet: 04.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 04.06.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Erik Moritz Hansen, formand  
Jesper Holm Sørensen  
Bo Kristensen

### **Direktion**

Bo Kristensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udvikling af ejendomsprojekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 340 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.652.999
Andre eksterne omkostninger		<u>(264.886)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.388.113</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(265.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.122.488</b>
Andre finansielle indtægter		67.979
Andre finansielle omkostninger		<u>(755.152)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>435.315</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(95.769)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>339.546</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>339.546</u>
		<b><u>339.546</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		<u>66.092.467</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>66.092.467</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>76.617</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>76.617</u></b>
Likvide beholdninger		<u>62.958</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>66.232.042</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>66.232.042</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>339.546</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>389.546</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>22.125.754</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>22.125.754</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	332.123
Bankgæld		42.898.584
Deposita		25.000
Skyldig selskabsskat		95.769
Anden gæld		<u>365.266</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.716.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.842.496</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>66.232.042</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	339.546	339.546
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>339.546</b>	<b>389.546</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	265.625
	<b>265.625</b>

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	95.769
	<b>95.769</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	332.123	22.125.754	20.797.262
	<b>332.123</b>	<b>22.125.754</b>	<b>20.797.262</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 5.000.000 kr. i ejendom.